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592 Feira 4° Feira 32 Feira 22 Feira

62 Feira

19 a 23 de Novembro

Sopa

Prato
Legumes
Vegetariano
Sobremesa
Sopa

Prato
Legumes

Vegetariano
Sobremesa
Sopa

Prato

Legumes
Vegetariano
Sobremesa

Sopa

Prato
Legumes
Vegetariano
Sobremesa

Sopa
Prato

Legumes
Vegetariano
Sobremesa

Creme de legumes

Féveras com molho de cogumelos e lacinhos
Tomate

Tofu estufado com cogumelos e legumes

Fruta da Epoca

Espinafres
Calamares no forno com arroz de cenoura

Cenoura

Salteado de legumes com cogumelos,
ervilhas e cenoura

Fruta da Epoca

Grdo e cenoura

Salada de batata com frango, ervilha e
cenoura

Incorporados
Salada de batata com soja e legumes

Fruta da Epoca

Coracao

Bolonhesa de atum
Cenoura

Bolonhesa de lentilhas

logurte

Creme de legumes

Feijoada de carnes (porco e vaca) com feijao
vermelho e forma de arroz

Incorporados
Feijoada vegetariana

Fruta da Epoca

V.E. (Kj)

236
658
80
453
238

208
633
81

583

238

525

551

401
238

226
685
81
690
360

236

761

484
238

V.E.
(Kcal)

56
157
19
108
57

50
151
19

139

57

125

132

96
57

54

164
19

165
86

56

182

116
57

Alergénios | Informe-se, por favor, junto da nossa equipa. Nao poderao ser excluidas as contaminagées cruzadas no restaurante.
Declaragao Nutricional por 100g/100ml de produto. Este estabelecimento dispoe de Livro de Reclamagoes.
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